
REF. MLG50889

690 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 6 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29711

6
Sovrum  

5
Badrum  

350m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulärt lantligt hus med 6 sovrum helt renoverat
med några av de mest spektakulära vyerna i området till
salu i Alcaucín.

Lucas Fox presenterar detta vackra lantliga hus på 350 m² byggt på en 3000 m² stor
tomt belägen i den berömda naturparken Sierra de Tejeda. Tack vare dess läge är
utsikten över Sierra de Tejeda och hela dalen Alcaucín och Periana otrolig.

Huset är omgivet av underbara uppvuxna trädgårdar och har ett område med
fruktträd med bland annat citron-, apelsin- och avokadoträd.
Vi går in i huset genom huvudporten och har tillgång till en stor terrass som omger
hela huset och tar oss till en trädgård och poolområde. Här finns även en täckt
terrass och ett utekök med grill.

Vi går in i huset och hittar dagdelen, med ett vardagsrum med öppen spis, separat
kök och matsal. Nattdelen har fyra sovrum, alla med sina respektive privata badrum.

Vi går upp till första våningen och vi har två sovrum: master bedroom med badrum,
garderob och privat terrass; och det andra sovrummet har också ett eget badrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg50889
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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